МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 марта 2024
	№ 19

АДМИНИСТРАЦИЯ

Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения

муниципального образования Шварцевское Киреевского района на период до 2034 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Шварцевское Киреевского района на период до 2034 года.

2. Признать утратившим силу:

- постановление муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 26.04.2016 № 59 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Шварцевское Киреевского района на период до 2023 года».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kireevsk.tularegion.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации

муниципального образования

Шварцевское Киреевского района

	                       О.А. Фомина